
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
                                                                                                                 
Про передачу апаратури мобільного радіозв’язку, яка  обліковується на 

балансі управління обласної ради з майнових відносин, зі спільної 
власності територіальних громад  сіл, селищ, міст області у державну 

власність на баланс Управління державтоінспекції Головного 
управління МВС України в Одеській області

Відповідно до частини 2 статті 43, абзаців 2 і 3 пункту 10 розділу V 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 3, 5 Закону 
України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», частин 1 і 2 
статті  319,  статті  327  Цивільного  кодексу  України,  враховуючи  рішення 
обласної  ради  від  12  вересня  2008  року  №  597-V «Про  затвердження 
Регіональної  програми  з  безпеки  дорожнього  руху  в  Одеській  області  на 
період 2008-2011 років», від 12 вересня 2008 року № 607-V «Про внесення 
змін  і  доповнень  до  рішення  обласної  ради  від  14  січня  2008  року  
№ 431-V «Про обласний бюджет Одеської області на 2008 рік» та клопотання 
Департаменту  державної  автомобільної  інспекції  Міністерства  внутрішніх 
справ України від 27 лютого 2009 року №4/1761, а також беручи до уваги 
висновки та рекомендації постійних комісій обласної ради з питань спільної 
власності  територіальних громад області  та  з  питань транспорту і  шляхів, 
обласна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Передати апаратуру мобільного радіозв’язку, придбану за кошти 
обласного  бюджету  в  рамках  виконання  Регіональної  програми  з  безпеки 
дорожнього руху в Одеській області, яка обліковується на балансі управління 
обласної  ради  з  майнових  відносин,  зі  спільної  власності  територіальних 
громад сіл, селищ, міст області у державну власність на баланс Управління 
державтоінспекції  Головного управління МВС України в Одеській області 
згідно з додатком.



2.  Доручити  управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин 
(Загоруйко Ю.І.) та  Головному управлінню МВС України в Одеській області 
(Керницький Б.А.) забезпечити приймання-передачу зазначеного у пункті 1 
майна згідно з порядком, встановленим чинним законодавством.

3.  Контроль за  виконанням даного  рішення покласти на  постійну 
комісію обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних громад 
області та з питань транспорту і шляхів.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

20 березня 2009 року
№ 822-V



Додаток 
до рішення обласної ради 
від 20 березня 2009 року

№ 822-V

Перелік апаратури мобільного радіозв’язку, яка обліковується на 
балансі управління обласної ради з майнових відносин та передається 
зі спільної власності територіальних громад  сіл, селищ, міст області у 

державну власність на баланс Управління державтоінспекції 
Головного управління МВС України в Одеській області 

№ з/
п

Найменування Вартість, 
грн

Кіль-
кість

Сума, грн

1. Ретранслятор ІСОМ у складі: двох 
радіостанцій  ІС-F111  зі  скобою 
кріплення,  мікрофона,  кабелю 
живлення,  наклейок,  блоку 
живлення  IPS220/13, 8В, 20А-ВМ, 
монтажної  стійки,  фільтра 
ВРF1501-С3,  двох  стаціонарних 
антен  RAD1504  зі  з’єднувачами, 
двох  кабелів  ОРС617,  восьми 
роз’ємів  РL259,  двох 
грозозахистів,  150  м  кабелю 
живлення  2,5",  240  м 
коаксіального  кабелю  RG213, 
комплекту для кріплення

17 080,0 5 85 400,0

2. Радіостанція  ІСОМ  ІС-F111  у 
комплекті  зі  скобою  кріплення, 
мікрофоном,  кабелем  живлення, 
стікерами,  кріпленням  для 
мікрофона,  монтажним  набором, 
автомобільною  антеною  5/8  з 
кріпленням на багажник 

2 755,0 150 413 250,0


	Р І Ш Е Н Н Я

